

Wisła, 31.07.2025 r.

Zn. spr.: SA.270.8.2025.MO

Informacja o złożonych zapytaniach do postępowania o udzielenie zamówienia nr SA.270.8.2025 wraz z odpowiedziami Zamawiającego na roboty budowlane pn.:

Budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie Nadleśnictwa Wisła z podziałem na 2 zadania:

**Zadanie nr 1: Budowa instalacji fotowoltaicznej dla Karpackiego Banku
Genów 43-476 Jaworzynka 812.**

**Zadanie nr 2: Budowa instalacji fotowoltaicznej dla budynku biurowego
Nadleśnictwa Wisła.**

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) informuje o złożonych w dniu 29.07.2025 r. zapytaniach do SWZ dotyczącego postępowania SA.270.9.2025 na roboty budowlane:

Budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie Nadleśnictwa Wisła z podziałem na 2 zadania:

**Zadanie nr 1: Budowa instalacji fotowoltaicznej dla Karpackiego Banku
Genów 43-476 Jaworzynka 812.**

**Zadanie nr 2: Budowa instalacji fotowoltaicznej dla budynku biurowego
Nadleśnictwa Wisła.**

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2025/BZP 00340826/01 z dnia 2025-07-23.

Treść złożonych zapytań:

Pytanie 1. W SWZ i projektach zamawiający dokładnie wskazał zakres zamówienia. Zakres ten nie zgadza się z przedmiarem. Czy przedmiar jest tylko pomocniczy? Jeżeli tak to czy na etapie realizacji nie których pozycji z przedmiaru nie trzeba będzie realizować?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotowe zadania należy realizować zgodnie z dokumentacją projektową oraz przedmiarem robót.

Pytanie 2. *W projekcie wskazane jest ogrodzenie wysokość 1,53 metra, a przedmiarze 2m. Czy projekt jest nadrzędny i realizacja zamówienia będzie wynikała z projektu?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Wysokość ogrodzenia jest przewidziana na 1.53m.

Pytanie 3. *Czy karta sim do rutera(potrzebne do zdalnego monitoringu instalacji fotowoltaicznej oraz kamery) jest po stronie zamawiającego?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Dostarczenie karty SIM jest po stronie Zamawiającego, który przekaże ją Wykonawcy.

Pytanie 4. *W przedmiarze podane jest:*

(nadleśnictwo wiśla) 75 metrów:

Przewierty o dług. do 40 m maszyną do wierceń poziomych WP 15/25 rurami o śr. 150-250mm w grun tach kat.III-IV .

Proszę o wyjaśnienie tego wymiaru. 75 metrów to bardzo dużo, takie przewierty robi się m. in. pod drogami i kosztują do 200zł za metr.

Proszę o faktyczną długość tych przewiertów i ilość.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymagany jest jeden przewiert o długości 75 mb.

W związku z powyższymi pytaniami Zamawiający informuje, że zmianie uległ przedmiar robót dla przedmiotowego postępowania, stanowiący jeden z elementów załącznika nr 5 do SWZ. Zmieniona została pozycja 43, 44 oraz 45:

- Pozycja nr 43 – Ogrodzenie terenu:

Jest:

43) Ogrodzenie z siatki wys. 2,0m na słupkach stal. Z rur śr. 76 mm o rozst. 2.1 m na obsadzonych w gruncie i obetonowanych.

Winno być:

43) Ogrodzenie z siatki wys. 1,53m na słupkach stal. Z rur śr. 76 mm o rozst. 2.1 m na obsadzonych w gruncie i obetonowanych.

- Pozycja nr 44 – Ogrodzenie terenu:

Jest:

44) Furtka wys. 2,00 m szer. furtki 1m z siatki w ramach stal. na got. słupkach bez pasa dolnego z blachy.

Winno być:

44) Furtka wys. 1,53 m szer. furtki 2 m z siatki w ramach stal. na got. słupkach bez pasa dolnego z blachy.

- Pozycja nr 16 – Przewiert kontrolowany:

Jest:

- Przewierty o dług. do 40 m maszyną do wierceń poziomych WP 15/25 rurami o śr. 150-250mm w grun tach kat.III-IV. – 76 m

Winno być:

Przewierty o dług. do 75 m maszyną do wierceń poziomych WP 15/25 rurami o śr. 150-250mm w grun tach kat.III-IV – 75 m.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami oraz zgodnie z art. 286 ust.1 ust. Ustawy Pzp Zamawiający wprowadza zmiany do SWZ, aktualizując Przedmiar robót, który stanowi załącznik nr 5 do SWZ.

W/w zaktualizowany dokument zostaje załączony do niniejszego pisma.

Z poważaniem
Andrzej Kudełka
Nadleśniczy Nadleśnictwa Wisła

/dokument podpisany elektronicznie/

Załączniki

1. Zaktualizowany Przedmiar robót.